
Salvare l'università italiana.
Oltre i miti e i tabù
Read More
SKU: 147
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giliberto Capano, Marino Regini, Matteo Turri
editore: Il Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 2017

Product Description
In 8, pp. 165. Brossura illustrata brossura Buono (Good) (147)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/salvare-luniversit-italiana-oltre-i-miti-e-i-tab/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scuola dell'obbligo, intelligenza
e condizionamenti sociali :
indagine psico-sociologica
longitudinale su un campione
della popolazione della scuola
dell'obbligo della provincia di
Perugia
Read More
SKU: 21959
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Pedagogia
autore: C. Busnelli, E. Dall'Aglio, P. Fainaeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
391 p. : ill. ; 22 cm, brossura con sovracop. , tracce di polvere alla sovracop. brossura Molto
buono (Very Good) (21959)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/scuola-dellobbligo-intelligenza-e-condizionamenti-sociali-indagine-psico-sociologica-longitudinale-su-un-campione-della-popolazione-della-scuola-dellobbligo-della-provincia-di-perugia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/pedagogia/


Sociologia della famiglia
Read More
SKU: 20977
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Saraceno, Chiaraeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1988

Product Description
In 8, 274 pagine, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20977)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/sociologia-della-famiglia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Architettura moderna e altri
scritti. Saggio introduttivo di
Giuseppe Samon??
Read More
SKU: 19892
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Otto Wagnereditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1980

Product Description
In 8, pp. 166. Brossura. Illustrazioni nel testo cartolina Molto buono (Very Good) (19892)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/architettura-moderna-e-altri-scritti-saggio-introduttivo-di-giuseppe-samon/
https://viborada.it/categoria-prodotto/architettura/


Lo sguardo dal di fuori : nuove
frontiere dello spazio e
dell'immaginario
Read More
SKU: 19355
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Boatto, Albertoeditore: Nuova Casa Editrice
L. Cappelli S.p.A.luogo-edizione: Bolognaanno-
edizione: 1981

Product Description
119 pagine: ill. ; 19 cm. brossura, tracce di polvere molto lievi alla copertina brossura Molto
buono (Very Good) (19355)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-sguardo-dal-di-fuori-nuove-frontiere-dello-spazio-e-dellimmaginario/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Istituzione del principe
cristiano. Avvertimenti e
istruzioni di Carlo V al figlio
Filippo
Read More
SKU: 19327
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: De Caro Gaspareeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1969

Product Description
96 pagine con 2 tavole ; 19 cm, brossura con tracce di polvere alla copertina brossura Buono
(Good) (19327)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/istituzione-del-principe-cristiano-avvertimenti-e-istruzioni-di-carlo-v-al-figlio-filippo-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Occidente senza utopie
Read More
SKU: 19250
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cacciari Massimo, Prodi Paoloeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 2019

Product Description
In 16, pp. 141. Brossura. Segno di piega sulla cop. anteriore. brossura Buono (Good) (19250)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/occidente-senza-utopie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'estetica contemporanea
Read More
SKU: 18840
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Perniola, Marioeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 263 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18840)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lestetica-contemporanea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Karl Marx
Read More
SKU: 18103
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Ernst Blocheditore: Il Mulinoluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 215. Brossura. Lievi tracce del tempo sulla cop. brossura Buono (Good) (18103)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/karl-marx-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/marxismo/


Psicologia sociale dei gruppi
Read More
SKU: 18026
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: John W. Thibaut, Harold H. Kelleyeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1974

Product Description
XXII, 445 p. ; 21 cm, legatura editoriale con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. Libro
proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume dismesso. rilegato Buono (Good)
1. Edizione italiana(18026)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/psicologia-sociale-dei-gruppi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


Dio e gli dei. Egitto, Israele e la
nascita del monoteismo
Read More
SKU: 16992
Price: 9,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Assmann, Janeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 213 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (16992)

I ministeri nella Chiesa
Read More
SKU: 16645
Price: 9,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lemaire Andr??editore: Edizioni dehoniane
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-e-gli-dei-egitto-israele-e-la-nascita-del-monoteismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/i-ministeri-nella-chiesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Product Description
255 pagine; 19 cm, brossura, segni del tempo alla copertina, carta ingiallita brossura Buono
(Good) 1. edizione(16645)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


